
ČISTIČE  
 

+30 GLASS 
Čistič na skla a tvrdé povrchy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> NEZANECHÁVÁ ŽÁDNÉ STOPY 
 

> VELMI PŘÍJEMNÁ VŮNĚ 
 
> VHODNÉ I PRO VELMI 
ZNEČIŠTĚNÉ SKLO 

 
 

 
 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Čistící prostředek na čištění skla, 
zrcadel a křišťálového nádobí a na 
čištění všech omyvatelných 
povrchů. Rychle se odpařuje bez 
zbytků a zanechává příjemnou vůni. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 

 
BALENÍ: 
Láhev 750 ml, 6 ks v kartonu 

 
pH 9 

 



ČISTIČE  
 

+30 TOILET 
Wc čistič a odstraňovač vodního kamene 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
> 3v1 ČIŠTĚNÍ, 
ODSTRAŇOVÁNÍ VODNÍHO 
KAMENE A PARFEMACE 

 
> OBSAHUJE 3 PŘÍPRAVKY NA 
ODSTRAŇOVÁNÍ VODNÍHO 
KAMENE 

 
 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Odstraňovač vodního kamene. 
Přítomnost tří Aktivních složek činí 
odstraňování vodního kamene okamžitý 
účinek uvnitř toalety a v celé koupelně. 
Gel zaručuje lepší kontakt s povrchů pro 
lepší výkon. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 

 
BALENÍ: 
Láhev 750ml, 6 ks v kartonu 

 
pH 2 

 



PROVONĚNÍ  
 

+30 AIR PARFUM 
Prostorový deodorant 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> VYSOCE KONCENTROVANÝ 
 

> NEPOSTRADATELNÝ PRO 
MÍSTNOSTI, POVRCHY A TKANINY 
 
> BEZ BARVIV 

 
 

 
 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Vysoce koncentrovaný deodorant pro 
osvěžení vzduchu pro místnosti, povrchy 
a tkaniny. Zajišťuje intenzivní a 
dlouhotrvající vůni. Neobsahuje žádná 
barviva.  

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 

 
BALENÍ: 
Láhev 750ml, 6 ks v kartonu 

 
pH 4 

 



ČISTIČE  
 

+30 BATHROOM 
Čistič na skla a tvrdé povrchy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> ČISTIČ KOUPELEN 5v1 
 

> VYTVOŘÍ OCHRANOU BARIÉRU, 
DÍKY NÍŽ VODA LÉPE ZTÉKÁ 
 
> ZPOMALUJE TVORBU 
NEČISTOT A VODNÍHO KAMENE 

 
 
 

K ČEMU SLOUŽÍ: 
Čistič koupelen s pěti účinky. Čistí, 
odstraňuje vodní kámen, parfemuje, 
zpomaluje tvorbu vodního kamene a 
vytváří ochrannou bariéru, která naruší 
přilnavost vody k povrchům. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Připraven k okamžitému použití. 

 
BALENÍ: 
Láhev 750ml, 6 ks v kartonu 

 
pH 2 

 



PODLAHY  
 

+30 FLOOR CLEANER 
Superkoncentrovaný podlahový čistič 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

> SUPERKONCENTROVANÝ 
PRODUKT 
 

> ČISTÍ, PROVONÍ A NEZANECHÁVÁ 
ZBYTKY 
 

> POUŽÍVÁ SE NA JAKOUKOLI 
PODLAHU, DOKONCE I NA DŘEVO 

 
 

 
K ČEMU SLOUŽÍ: 
Superkoncentrovaný viskózní 
čisticí prostředek. Má čisticí a 
parfemační účinek, ideální pro běžnou 
údržbu podlah, dokonce i pro ty 
nejchoulostivější povrchy. Lze použít 
s mopem i mycím/sušicím zařízením 
na podlahy. Není nutné oplachování. 
lze použít i na dřevěné povrchy. 

 
DOPORUČENÉ DÁVKOVÁNÍ: 
Zřeďte ve vodě v množství 0.25 až 
0.5%. 

 
BALENÍ: 
Láhev 1000ml, 6 ks v Kartonu 

 
pH 6 

 


